
 

  

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

 

НАКАЗ 

 

08.12.2025                                м. Краматорськ                                            № 137 

 

 

Про підсумки обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу  

«Новорічна композиція» 

 

     На виконання наказу Донецького обласного еколого-натуралістичного 

центру від 09.10.2025 № 109 «Про проведення обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» та підсумкового рішення 

журі  (протокол рішення журі від 05.12.2025) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити результати обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 

«Новорічна композиція» (далі – Конкурс) згідно протоколу рішення журі,  

що додається. 

2. Нагородити переможців та призерів Конкурсу Грамотами, учасників 

– Сертифікатами Донецького обласного еколого-натуралістичного центру  

(далі – Центр). 

3. Завідувачу відділу організаційно-масового Олесі Гіркій: 

3.1.  Розмістити нагородну атрибутику Конкурсу на сайті Центру  

до 09.12.2025. 

3.2.  Інформацію про проведення Конкурсу та кращі роботи висвітлити  

на сайті Центру та інтернет ресурсах до 08.12.2025. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                  Олександр ПАРАЩЕНКО 

 

 
Ознайомленя з наказом направлено через Telegram 

____________ Олеся Гірка 

____________ 

____________ Тетяна Нестерова  

____________ 


